Num. 2.

Et idè idem erit, si debitor ipse, &c.

Molina d. disput. d. vers. lege 2.

Licet Fulgos. in d. l. 2. teneat non esse locum illi decisioni priore creditore possidente.

Cum Fulgosio sentit Anton. Fab. in C. suo, tit. qui potior. in pign. definit. fin. eò quòd iniquum foret, ei qui non possidet favori contra creditorem anteriorem, qui equale jus in bonis omnibus habet, & tam ea quæ generaliter, quam quæ specialiter ipsi obligata sunt possidet.

Verfic. Tertiò eadem constitutio

Procedit & obtinet quando posterior creditor habet generalem tantum hypothecam, &c.

Cacheran. *decif. Pedemont.* 159. n. 6. Mynfing. *diſt. centur.* 4. *obſerv.* 94. n. 6. ubi Camer. Imp. hanc ſententiam probavit.

Verfic. Quarto adnotandum

Sive prior creditor habeat primò ſpecielem hypothecam, poſtea generalem.

Cacheran. *d. decif. Pedemont.* 159. n. 6. *verfic. minus etiam refert Mynſing. d. centur.* 6. *obſ.* 49. n. 7.

Verfic. Quintò animadvertendum

Et idè minime prodeſt ex tunc poſſeſſori.

D. Anton. Faber. *in C. ſua, tit. de pignor. defin.* 9. Molina *lib.* 4. *de H. ſpan. Primogenit.* 6. 7. nu. 22.

Verfic. Sextò à proximo intellectu

Minimè prius petita, nec diſcuſſa ea re.

Et ita Atrèit Cur. Paris. iudicatum refert Pap. *lib.* 11. *tit.* 3. *art.* 3. *verſ. de debitor.* ſequitur Sichard. *ad d. l. 2. C. de pignor. & hypoth.* n. 2.

Verfic. Septimò conſtat.

Siquidem prior creditor habens tantum generalem hypothecam, quæ plures res comprehendit, poſſet agere ad rem ſpecialiter obligatam ſecundo creditori.

Donell. *ad ſi generaliter. C. qui prior. in pign. hab. & in tract. de pignor.* c. 14. *poſt princ. verſic. erit prior inquam.* Everard. *conſ.* 204. Sichard. *ad l. 2. C. de pignor. n. 7.* vide tamen Cujac. *lib.* 11. *obſ.* 32. Anton. Fab. 6. *conjectur.* 16. Coſtal. *in adverſar. Pandect. ad l. qui generaliter, ff. qui prior in pign. hab.* Quod ad mores urbis Antverpienſis attinet, qui generalem tantum hypothecam habet, poſteriori creditori in ſpeciali hypotheca non præfertur, quòd ibidem generalis hypotheca non afficiat, & idè non tenetur debitor in alienatione rei dictas hypothecas exprimere.

Num. 3.

Priorem creditorem habentem hypothecam generalem & ſpecialem ex cauſa dotis, repellit poſtè à poſteriori habente generalem, niſi prius facta fuerit excuſſio, &c.

Vide Anton. Fab. *in C. ſuo. d. tit. qui prior in pign. hab. defin.* 27.

Verfic. Decimò fortassis.

Adhuc tamen hic decimus intellectus mihi valde dubius eſt.

Hunc tamen admittit & ſecutus eſt Senatus Pedemont. Cacher. *d. decif.* 159. num. 7. probant etiam Mynſing. *d. Cent.* 6. *obſ.* 94. n. 8. D. Anton. Fab. *d. tit. de pign. defin.* 8.